
Poptávka – TDI (technický dozor investora) 

 

Vážení,  

 

město Horažďovice připravuje stavební realizaci akce „Rekonstrukce a revitalizace Mírového náměstí v 

Horažďovicích“, která je rozdělena na dvě etapy 

 

Předpokládané náklady celé  stavby činí 47,3 mil. Kč.  

Harmonogram postupu prací se předpokládá takto: 

I. etapa - vodohospodářské stavby     ve lhůtách 15.06.2016 – 14.10.2016 

II. etapa - ostatní objekty                     ve lhůtách 01.10.2016 - 30.06.2017. 

 

V případě Vašeho zájmu o výkon technického dozoru investora na výše uvedené stavbě nám prosím podejte 

nabídku.je zastupování investora (stavebníka) při kontrole provádění prací a dodávek a při jejich 

přejímání od dodavatele, při jednch s projektantem, s příslušnými orgány státní správy a s jinými 
účastníky výstavby. 
1. Požadovaný rozsah prací: 

Zhotovitel sám na svůj náklad a svou odpovědnost bude provádět zastupování investora (stavebníka) při 

kontrole provádění prací a dodávek a při jejich přejímání od dodavatele, při jednáních s projektantem, s 

příslušnými orgány státní správy a s jinými účastníky výstavby.  

 

2. Termín plnění 

- předpokládaný termín zahájení činnosti TDI 01.06.2016 

- předpokládaný termín zahájení realizace stavby 15.06.2016 

- předpokládané ukončení realizace stavby etapa I. do 10/2016, etapa II. do 06/2017 

- předpokládaný termín ukončení činnosti TDI: vydání kolaudačního rozhodnutí/souhlasu (předpoklad 

12/2017) 

 

3. Požadavky na obsah a způsob zpracování nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné podobě, podepsaná oprávněným zástupcem uchazeče. 

Nabídka bude obsahovat : 

- doklad o oprávnění k podnikání – živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku nebo výpis 

z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč zapsán v OR). 

- prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle písm. a) až l) čestným prohlášením – 

formulář přiložen k doplnění. 

- návrh smlouvy o dílo - v přiloženém návrhu smlouvy o dílo (příloha ) uchazeč doplní údaje. Návrh 

smlouvy podepíše oprávněná osoba, 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

4. Hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny dle nabídkové ceny včetně DPH. Nejvýhodnější nabídka bude nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

5. Doručení nabídky: 

Písemnou nabídku prosím doručte poštou na níže uvedenou adresu do 20.04.2016 do 09.00 hodin. Obálku 

označte „TDI náměstí 2016 - NEOTEVÍRAT“ 

 

V případě dotazů nás prosím kontaktujte na tel. 376 547 573, pí. Vokatá, zakazky@muhorazdovice.cz 

S pozdravem 

  

Ing. Josef Silovský v.r. 

vedoucí OIRM 


		2016-04-08T12:36:40+0000
	Jitka Vokatá
	Výzva k podání nabídky




